
 
2023.10 

吹田市立片山中学校 
PTA 会長 幸 浩司 

 

制服リサイクルのご案内 
 

 

日時︓10月 18日（水）体育大会当日随時 
場所︓来客玄関横スペース 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

寄贈報告                        ご案内 

１・はちまき 

体育大会で使用するハチマキを寄贈しました。昨年度の
緑・紫に加えて、今年度は橙・水色を 135本ずつです。 
当日は新しいハチマキをしめて、
頑張ってくださいね。 

２・ウォータークーラー 

年次計画にてご承認いただきましたウォータークーラーを、 
７月に発注しました。納入されましたら、体育・部活動時の
給水にご利用ください。 
 
今後も、会員の皆様にお納めいただいている会費を見える

形で還元していきます。 

 2024年度の本部役員を募集します。 

片山中学校 PTA 活動に主体的にご協力いただける方を
募集しています。 
ご興味のある方は、知り合いの役員、担任の先生を
通じてお声がけください。 
または、以下のメールアドレスへご連絡ください。 

連絡先 E-mail︓ kata-jhsp@suita-pta.com  

  
子どもたちが片山中学校の生徒でよかったと思える環境整備のため、 

皆様のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 
PTA会費を納めるのも立派な PTA活動です。未加入の方も、ぜひ入会をご検討ください。 

PTAだより 

 

体育大会の開催に併せて、制服リサイクルを開催します。 
サイズが合えば、大変お得です。 
毎回、大好評ですので、お早目にご利用ください。 

制服のほかに、体操服や体育館シューズなどもありますよ。 

※ご不要になった制服等もお持ち寄りください。 

※制服リサイクルは、PTA にご入会のご家庭のみご利用いただけます。 

※当日でも、PTA にご入会できます♪ 

 


